amministrativo-didattiche A.3 - Didattica A.3.20 - “Nuove competenze e nuovi linguaggi – D.M. 61/2023 – 

PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000123558 Erasmus + - CUP: B56E23004900006”; 

DATO ATTO che la spesa complessiva del servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, si attesta 

intorno ai 2.573,92 € (duemilacinquecentosettantatre/92) omnicomprensivo di tutte le spese, IVA esente; 

CONSIDERATO che mediante consultazione degli operatori economici iscritti al MEPA nella categoria 

merceologica oggetto del presente affidamento, è risultato che l’operatore SPONTINI TOURS srls – Via

[...]

Clementina Nord 47/A – 60030 Moie di Maiolati Spontini (AN) - P. IVA: 02682330424, è stato ritenuto 

confacente con il progetto previsto dall’istituto; 

DATO ATTO che la spesa complessiva del servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, si attesta 

intorno ai 2.573,92 € (duemilacinquecentosettantatre/92) IVA esente; 

PRESO ATTO che l’Istituto procederà all’avvio di una Trattativa Diretta sul MePA con il predetto operatore 

economico; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 53, comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023, la Stazione Appaltante